
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6873

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:12:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço, Objeto:, Contratação de empresa especializada sob-regime
de empreitada global objetivando a execução de obras em rede de distribuição de energia elétrica
(extensão de rede) em parte do trecho da Rua Aparecida Trissoldi até a Vila Rural no Município de
Pérola, Estado do Paraná., SITUAÇÃO: Homologado.,
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço, Objeto:, Contratação de empresa especializada sob-regime
de empreitada global objetivando a execução de obras em rede de distribuição de energia elétrica
(extensão de rede) em parte do trecho da Rua Aparecida Trissoldi até a Vila Rural no Município de
Pérola, Estado do Paraná., SITUAÇÃO: Homologado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2016 00:00:00 DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/07/2016 00:00:00 EDITAL DE HABILITAÇÃO Baixar

15/07/2016 00:00:00 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6873/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-sob-regime-de-empreitada-global-objetivando-a-execucao-de-obras-em-rede-de-distribuicao-de-energia-eletrica-extensao-de-rede-em-parte-do-trecho-da-rua-aparecida-trissoldi-ate-a-vila-rural-no-municipio-de-perola-estado-d/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gLeiUwwV.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lKMweAVG.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qwQSo8wX.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/07/2016 00:00:00 ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO Baixar

15/07/2016 00:00:00 AVISO TP 07 Baixar

15/07/2016 00:00:00 EDITAL TOMADA DE PREÇOS 07/2016 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BRwfRFR8.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rDf6FlAe.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qqF0U9Yv.pdf

